
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26 августа 2025 года № 80/13 

 

О досрочном прекращении полномочий Председателя Совета депутатов Городского 
округа Подольск и депутата Совета депутатов Городского округа Подольск 

Московской области Никулина А.А. в связи с отставкой по собственному желанию  
 

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Городского округа Подольск 
Московской области Никулина Алексея Александровича о досрочном прекращении 
полномочий депутата в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с 
пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 
пунктом 2 части 10 статьи 30 Устава Городского округа Подольск, а также досрочном 
прекращении полномочий Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск 
Московской области, руководствуясь пунктом 2.12 раздела 2 главы II Регламента Совета 
депутатов Городского округа Подольск, утвержденного решением Совета депутатов 
Городского округа Подольск от 02.10.2020 № 2/1,  

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
  
1. Прекратить досрочно полномочия Председателя Совета депутатов Городского округа 

Подольск Московской области Никулина А.А. в связи с отставкой по собственному 
желанию. 

2. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Городского округа 
Подольск Московской области Никулина Алексея Александровича, избранного в депутаты 
Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области по одномандатному 
избирательному округу №7, в связи с отставкой по собственному желанию. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
4.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация Городского 

округа Подольск» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Совета депутатов 
Городского округа Подольск с электронным адресом http://www.gorsovet-podolsk. 

 

 
Председатель Совета депутатов  
Городского округа Подольск                                                                               А.А. Никулин  

http://www.gorsovet-podolsk/

